Handl., wzywa niniej-
sżem wszystkich wierzycieli massy upadłości,
ażeby w ciągu dni 40 tu stawili się bądź eso-
biście, bądź przez pełnomocników, przed niżej
podpisanymi Syndykami i oświadczyli im z ja
kiego tytułu i co do jakiej summy są wierzy-
cialami i aby im oddali tytuły swych wierzy
telności za pokwitowaniem tychże, lub tako
we złożyli na ręce W-go Lesiewicza, Sekre
tarza Sądu Handlowego przy uiiey Długiej
pod Nrem 7.
Warszawa d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1878 r.

Antoni Osuchowski, Adwokat przysięgły
(Miodowa Nr 3)

Herman Jung.
_____ —14719—1—1 tnmm «wnr «saaercs-wr~: .-asnawBiacaMnMn.. -u* «... , . .mx. <

Do Sikoły 4-ro klasowej rea’aej w Lipnie,
potrzebni są

(NAUCZYCIELE:
w-.4efralyki, rysunków i nowych języków.—
Wiadomość dnia 18 b.

F. F. 100 w Redakeji te
goż pisma. 2—3—14580

Potrzebną ji st

PANNA
siyjąca wprawnie bieliznę na maszy nie Whee-
li ra et Wilsona, oraz podręczna, zdatna do
szykowania.mąnkiet i kołnierzyków Wiado
mość: Uliea Sto-Krzyzka Nr ’7, do Piąt
kowskiej. —14085—3-3

2

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 16 (28) Sierpnia 1878 roku o godzinie 12-stej w południe, odbywać się bę

dzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na dostawę dla miasta Warszawy 47 0
sążni kwadr, kostek kamiennych z granitu norwegskiego, od rs. 28 kop 66'/a » sążeń kwa-